1
N093203/07/2017
PERMANENTE HEFMAGNEET
MET NEODYMIUM MAGNETEN  BUX.NEO
Eén enkele bediener kan toegelaten lasten tot 2.000 kg heffen en verplaatsen.
Men bespaart daarmee veel tijd in vergelijking met handelingen
met hefbanden of hefkabels.
Prismavormig oppervlak voor vlakke en ronde stukken.

Eén enkele bediener kan toegelaten lasten tot 2.000 kg heffen en verplaatsen.
Men bespaart daarmee veel tijd in vergelijking met handelingen met hefbanden
of hefkabels.
Prismavormig oppervlak voor vlakke en ronde stukken.
Met magneten uit Samarium Cobalt voor temperaturen tot 300°C.
Eenvoudige opstart "On-Off" door hefboom met ingebouwde beveiliging
tegen ongewenst schakelen.
De nominale hefkracht is gebaseerd op een veiligheidsfactor "x 3" en werd getest
voor zuiver plaatstaal St 37 van 50 mm dikte.
De hefkracht kan variëren in functie van de dikte en van de oppervlaktekwaliteit
van de te transporteren stukken.
3
Code
Power (kg)
min mm max/min max mm kg A B C D E F G H I L M N
SP15.00100 100 50 10 30/120 2000 12 200 168 172 43 83 67 110 242 10 95 60 35
SP15.00250 250 125 15 30/240 2000 16 243 218 193 43 102 66 112 266 15 95 63 54
SP15.00500 500 250 15 30/270 2500 26 287 260 190 60 65 98 132 280 17 125 80 50
SP15.01000 1000 500 20 50/400 3000 85 385 345 284 60 165 92 170 390 25 145 80 0
I
G
F
E

F
E
D
C
B
A H
L N
M
O
Capaciteit (kg) Last (mm)
A B C D E F G H I L M N
Gewicht
(kg)
Ref.
vlak rond ép min. Ø min./max L. max.
100 50 10 30 / 120 2.000 200 168 172 43 83 67 110 242 10 95 60 35 12 SPD.SP.0100
250 125 15 30 / 240 2.000 243 218 193 43 102 66 112 266 15 95 63 54 16 SPD.SP.0250
500 250 15 30 / 270 2.500 287 260 190 60 65 98 132 280 17 125 80 50 26 SPD.SP.0500
1.000 500 20 50 / 400 3.000 385 345 284 60 165 92 170 390 25 145 80 0 85 SPD.SP.1000
5
N093203/07/2017
PERMANENT HEFMAGNEET

260 359 176 174 140 391    63 EMS.UL.1000
368 477 233 227 195 493  157 EMS.UL.2000
Draagkracht
vlak mat. (kg)
min. dikte voor
vlak mat. (mm)
Draagkracht
voor rond
mat. (kg)
 max Ø voor
rond mat.
(mm)
max lengte
(mm)
Ref.
125 20 50 200 1.500 EMS.UL.0125
250 25 100 300 1.500 EMS.UL.0250
500 30 200 400 1.500 EMS.UL.0500
1.000 45 400 450 1.500 EMS.UL.1000
2.000 70 800 600 2.000 EMS.UL.2000
F
E
D
THE SAFEST LIFT